

Strachocin, 14.05.2012 r.

L. dz. 330 / 2012

Odpowiedzi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Strachocinie nr 39, 57-550 Stronie Śląskie na pytania dot. SIWZ.

Nazwa zadania: Budowa sieci sanitarnych we wsi Stronie Śląskie – obszar I i II

Numer ogłoszenia : 129152 – 2012; data zamieszczenia : 23.04.1012 r.

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza etapowanie robót objętych zakresem zamówienia, jaki zakres robót przewiduje na rok 2012?

Odpowiedź :

Etapowanie robót i zakresy robót w poszczególnych okresach lat 2012 i 2013 będą wynikały z harmonogramu robót, który sporządzi na początku budowy Wykonawca robót, a zatwierdzi Inspektor nadzoru i Zamawiający.

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający przewiduje częściowe fakturowanie wykonanych robót?

Odpowiedź :

Zamawiający nie przewiduje częściowego fakturowania robót.

Pytanie 3 :

w części VI, pkt. C pdpkt. C.1 Zamawiający w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3 Ustawy Pzp wymaga, aby Wykonawca wykazał wykonanie przynajmniej 3 realizacji o podobnym zakresie rzeczowym o wartości nie mniejszej niż 1,5 mln zł każda.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże się zrealizowaniem w okresie 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, realizacją jednego zadania na kwotę co najmniej 3 mln złotych jako spełnienie warunku realizacji dwóch zadań na kwotę 1,5 mln złotych?

Odpowiedź :

W ocenie Zamawiającego nie będą spełnione warunki SIWZ.


PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Krzysztof Irzyński

Otrzymują:

1. Wszyscy oferenci

2. a/a